“C 0 .. o+ . Ersatzteilliste

Instructions de Service et Liste des Pieces de Rechange

Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sull’uso e distina delle parii di ricambio ] \

Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist : \ .

Bruksanvisning och Reservdeilslista @/f‘/?
45

\ &
S VY
X vy

TH8O00HYDRO

| pa—— - y

Ausgabe - Edition - Edition Edizione - Uitgave - Utgava ' 03.92

127 425




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

1
) _ 11
o Y - 8 .
30 - S0 L ; 9
5 N 13 14 13
| Sm——————— S | fe—s1
b T éizluﬂllz @ f
o g 15
20.
20 ¥ JA ot
16 17 25[3“'26

@ ? 18 21€ 1%

C o= %

21
20 28ﬁ - g
N TR

36 38 398

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav. 1

) : : 3 ’
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil —kem Ersatzteil
Pos.No Ko, H Description of the part . xeiear part -no spare part
Rep. No. 8 Désignation de la piéce 1=Pieces d'usure #zpas de piece de rechange
Pos.no. Yo, 0 Descrizione del pezzo
0
DPeichsel und Kurbel............ tecnsrerctenanons Pprawbar snd cranlk --.... weavesessan. Dimon et manivelle
1 108 589 o Bkt.-Mutter M 12 DIN 985~8 R3R...ccccnnnen cesss-Hexagonal MUk ceeecicnaaa. 3. B .9... Ecrou &4 6 pans
2 105 186 o Scheibe I3 DIN 125 St ZN J..vsevevnrsncacnannnns Washer ..sosseveeeaaces essesssasesess. Hondelle
3 123 828 o Schlauchfihrung..veeeeeeeersrreens serssesesarsswBracket ..., Pa P eene. Guide
4 116 628 [ 6kt,.-Schraube M 12x30 DIN 933-B.8 B3R...svssce..Hoxagonal bolt .vveevrvivrrnnnnns .. Vis & 6 pans
S 150 114 o Schlauchhalter.....ccevvaans R TR varseensoHOER BUPROYE L.iiieenaa.. cerreses s Support tuyau
& 127 138 x SUK-Stecker-Halter .voeiosevoncnsacronsconsoreneeSUPPOLt thvrenerenrrsnsncnnsoasssnas Support
7 123 165 o BolzZeN.tsssrenrencncccanannnnes hearssescesnaneas Bolt ....... PO saessesensnss Boulon
8 127 178 -} Spannstift 8x50 nm 1481 ZN 3 iuveesssssssnsecaaTension pin ..... R - . . . TR PR Gougille de serrage
9 117 999 * Schutztopf WS B2.84.0....0cceersccrscnnane oococ™ Guard ...... ressmneresana rasesesasrss Protection
10 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZeeeesoesocnccncannns Hose elip ........ P - C oo o Collier pour chambre a air
11 150 115 o Zuischenwelle .ooieeaeecnnsrrrsressrrassencnnessMain drive shaft ,eeennnnnnnannn. Arbre Intermédiaire
12 118 &02 ] Sicherungsring 35x2,.5 DIN 471 .. .cciiienncrccnsas Snap ring ..ceeceveeeas tereeresersress Clrclip extérieur
13 108 570 o Rillenkugelager §207-2RS DIN 625 ..0ceevncecsss..Grooved ball bearing ...veeeeenenesns Roulement rainuré & billes
14 123 053 o Lagerrolirsicssssscacnvenscrrennsnanncanven eesessasTube ..., tereanssea csnserescssnes BOUTTERU
15 150 116 o Bellage...oveana Nevesacresstaastasataarssssnaas v oBNNEX seaannanaas anapt | DWEEE. . ... Cale
16 124 053 x Klappstecker 6 ZN 3 DIN 11023.......... ceesesewnsFOlding plug .vvervnracnannn 4esensns, Eases d'essien
17 123 195 o SteckbolZen ivrvereeracrnanrannenns BN . . T Stud pin ssivevennenn.. eesrrrssssess Axe de réglage
18 150 117 o Deichselprofil.......... rarasans b oo TR - Drawbar profile ......cvvivnnrn veess Proflil timon
19 123 724 o Deichsel........ PV TP PN, » o AT, - « « « - ~FEIors Drawbar ........ ekt ressassennan s e o Timon
29 127 415 o 6ct. -Schraube M 20x45 DIN 933-8.8 B3R .eveveesr. Hexagonal Bolt ...cvvveeennnesssnnss Vis & 6 pans
21 127 441 o Scheibe R 22 DIN 7989 St ZN 3..cuvecnnnsnnscera - .1 - Rondelle
22 127 267 o Gkt.-Mutter M 20 DIN 985-8 A3A.....c.ovvvvvrrens Hexagonal nut ....... sesasesvessssass ECrou & 6 pans
23 150 118 o BUlgel,.eoveeneee. cesaramasaas rasstasenenan st Bracket R R L E T T Etrier
24 150 119 o FEULZE e e vrrsreverosnsrrsssonancussssonsansnssaresSUBPOFE oono.. R O SR sesssass. Suppart
25 121 779 o BOlZ@Nessssssoocnon cesasaseig.R - T o, . .Bolt ..\ N terereasn teseesnessnsnsss Boulon
26 107 454 o Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3..cevvrssrsssssrsseTension pin (ivveveveinenrennnneara. Goupille de serrage
27 150 120 o Stiitzfup...... P teretarrrsasartErssab s anntann PR 1 - - .o =, Support
28 123 269 o BOlZEN . s oo vsonasnsssmnnns RO oF MR s S5 WL A Bolt covvnnrnnnnnnn tesssssssssveesss Boulon
29 115 989 o Scheibe 26 DIN 126 St ZN 3..vcueecssonnencnanns Washer «.....000e. ettrosinsssssssanns Rondelle
30 123 154 = DruckEeder . s s essennccenttrsansnirsnsssssrsss Compression -spring ...... esssssensas Ressart de pression
31 150 121 o Rasthebel..ceiioiiiiviracocsnrsnessansns seeensas Stop lever ......... “sssssarsenness. LEvier d'arret
32 123 286 Q Spindelgriff..coeieiinencacen esacesararanenen eee.Spindle handle ...svecrricrccnnnenen Manche pivot
33 127 416 o Axial Rillenkugellager 11-1319 RolaX..eevesvvsss.Grooved ball bearing ....cvseeeees.. RoOulement rainuré & hilles
34 123 057 o BOlZEN.vetvoossorenensanasnne tererrscsssnesanans Bolt cvvneiannn. et are e ey Boulon -
as 308 292 o Kegelschmiernippel ns Bx1 DIN 71412....0c0004...Conical grease nipple ........++.... Graisseur conique
38 108 745 S Spannstift Bx30 DIN 1481 ZN 3....... . ...Tenslen pin ....... s eveveveeen.. Goupllle de serrage :__:
37 123 162 o Spindel.cicecieccinnnnans seassssraressanensena ..Spindle ........ T Pivot
38 107 449 o Spannstift 6x30 DIN 3481 ZN 3.evevsscreacsan-ne.Tension pin ... .0..... censsnsasnses Goupllle de serrage
L] 123 058 o Bolzen........ cesrsrtrssbeErsannenan seenevesesBOLE ...l .. P vererersvennness. Boulon
* Bezug durch die Firma Welterscheid....... .+...® This parts can only be purchased . * Les piéces peuvent seulement
P L L I ceesssasssrsvsrsnrnsrrssssesesfrom the walterscheid company ...... etre achetées de chez la maison
esssaseresnae resrsrstrebrerssnansenanne sessscase ermnane vesssaena Hsestbsiierararerres waltersch.

E2



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 2

3
- 16
A LY o
* 18.1[ 17 ¥ 33
=10 35
> 1o & 34
7 011 R o —— > o -
s———14 qu 13

o =T 23 36/37

- Fh M ﬁ . == 38
=r = = St ="

20 | 21 23 6 22




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

1] : ] [ x »
Pos. fr. ir. T Bezeichnung des Teiles 1=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
13 £
Pas.No Fo. H Description of the part x=Wear part *-no spare part
I L] I -
Rep. Ho. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
L] ]
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
0
Fahrwerls..... tesarararesesssesasnan teseassrsenns Chassif cveceovrenve vesevsrsresseese DispOsitif de roulement
1 127 267 o 6kt,-Mutter M 20 DIN 985-8 R3R...... ceesseeeaane Hexagonal nUf .cceeenvsssvoscennss.. ECcrou 4 & pans
2 150 091 o Schelbe, gewBlbt.reeccrenvenrrisrvrvncnnsrvrresWaBRED s virinsrecrnnrearncennns «».. Rondelle
3 .107 454 o Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3...... P k- - M Tension pin ....... teesrevevrresenss Goupille de serrage
4 123 192 o Bolzen........ Y 1. & & R E R T T T s ++++s Boulon
5 123 191 o Spannschraube..c.cversssrvrnacscnns cessnennscancTension bolt .. cvvvveinnnnnnns vssss Vis de serrage
& 123 208 x Zugfeder...... vebesesecsasrrssresternsoncnssvssssPULling spring ceecieieennnaes «+ss+. Ressort de tension
7 123 063 o Druckzylinder...usieeeessensnscsencssnnnsnsnnnns Compression cylinder .....+v4uv4.... V&€rin de pression
8 123 061 o Koppelstange .. .veeerrrtssevnnnn rereatinseee o, Connecting rad coccvveee. tesemenans . Barre de connection
g 127 178 -] Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3....ecvnnuevsvere..Tension pin coveennnneeccreenen. «ss. Goupille de serrage
10 105 464 [} Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN 3...... W Tension pin ..... tesersrsssrersssrse GoOupllle de serrage
11 126 242 o Stittzschelbe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3........... ..Support plate ...ccccrcesnsnnnaans ». Rondelle de support
12 123 132 o Bundbuchse 35 W 39 ....ucruvunscnsvrvnnnovssrssssBUSH iuersnrnnssvascanccsasnasnsess Doullle
13 150 122 o Hebel, rechtB...creverranncecessscnnrnnnnannmnns Right lever ....cvsvessssssvssre.... Levier droit
14 150 123 a Hebel, 1inKE ...cvsecscsncrrrrssrnsronnnnnnnnnens Left LeVEer ...cvvevosvssnnnnnssaa.. Levier gauche
15 150 124 o Koppelstange ccveesveneas CoTI 8 cccocooo Connecting rod ....... . - - - o . Barre de connection
16 116 622 o ékt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 .P.SA ........... Hexagonal bolt ceececinrrcnnacacnns . Vis & 6 pans
17 123 209 o BOlZEMesosssuuuuanononnsnsosssssse B . . "V se BOIE L.t iiiiirrarrrr e +s.. Boulon
18 108 441 o Ekt,~Mutter M 10 DIN 985-8 A3A...eeavsssnranasa--Hexagonal nukt ..cecicienccnnnnes ve.. Ecrou & 6 pans
19 123 389 = Zugsell B8x7000.. ...t eurcrrsnunrsnsssanansnn veaPulling rope ..rceececnennennan «e.. Cable tracteur
20 108 428 a Klenme 6,5 DIN 742 iieevennsssssssesrverarnsssnns CLEMDP crvesnssassssssssssssnsnnsnass BOTOE
21 123 594 o Rabmen.vsevvvoana sevtssrensasassssnsnsrrarnrnsnss s FTEME cessvennnrrsssrssrsnssnsessnss Chasals
22 150 125 o BChBEe.sssrsvosossncnarsssrconccnnane cassreserana BX1E ,iccesverrsnreseransannanan res. RXE
23 124 797 o Stittzschelbe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3....... ereee-SUpport Plate (ciissertnccntcnconann Rondeile de support
24 123 077 o BOLZEN.cevocoasnnsnssnssssncassannsrsannnsnnanas BOlE .siveecncns preserrnasaannaa «ss. Boulon
25 107 483 a Spannstift 13x60 DIN 1481 2ZN 3 ... vevnvunrrrrenes Tension pin - cvvrmeemenerrrannnveens Goupille de secrrage
26 108 589 a Ekt.-Mutter M 12 DIN 9685-8 RIR....c.vomeemcnnnnn Hexagonal mut covvvviresrrrerranes .. Ecrou 32 & pans
27 123 188 x Parabelfeder...currssssvanrrncsvnasarssseovanessIPrING covnanones nissssearsscseseess RESSOrt
28 107 470 -3 Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3...ccvvnvvnrnrvanss Tenglon Pin ..vevvrencrccccccanans ++ Goupille de serrage
29 123 761 o Riegel...cooveicinrerssoanrncncnssvrnaneccssarsssBOCK srivsvesnnneonnnnnsans sesanseeas. Verrou
30 123 154 x Druckfeder..c.vorerasnesnsacancannces R «...Compression Spring ¢vivrervrrrernen .. Ressort de pression
a1 123 210 o BOLZENevusrsrruvsnnranssvsennorennrsoranannnassnss BOLt vevvevcvcorrcessonnascacanns +++. Boulon
3z 121 327 o Ebschlupkappe....- resrscenns trerssirnenerrnassssSealing hat civevaceencaans esessees. Chapeau de fermeture
33 126 377 -] 8kt.~9chraube M 16x4Q DIN 933-8.8 A3A verb-pl...Hexagonal Halt cevevvevevrvevcnnae .« Vis & & pans .
34 124 517 o Scheibe 17 DIN 7349 8¢ ZN 3......... feasrreseaan Washer ..ceeverrsssnnescnsnnns teven. Rondelle s
35 122 477 o Tiefbettfelge 6.00 JX1G.......... [P £ 1. S T R R revsses Jante :
36 127 o006 x Schlauch 215/65-15.0..cveerovnccenns Ceeerramnene TUDE vvvvenenersrssssstsstsnnersnen Tube E
a7 126 921 x becke 215/65-15 6PR.RICS............ eriheeeneana surface ...... cesencncssnsnonnans v+ DOUVErture
38 160 348 a Schutzsecheibe....... reetsssasssttetssannnnanastnn Protective plate .....cccvenene +es.-. Plagque de protection
39 116 623 o 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 BBA...........Hexagonal bolt ceeesn tassnsressssves Vis & 6 pans
40 127 516 -] Seilrolle..... R T T L T e Rope pulley +.veoevccen- ceerresaena .. Poulie de cable am
41 107 438 o Spannstift 5x30 DIN 14B1 ZN 3.....0svevasseveessTensfon pin ciovecenceeieecnssaea.o, Goupille

E4



Pos.no

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV,

ERSATZTEILLISTE
, 3pus
1 § H 17E o/
- &
o 5S¢ *7 L) e 25 =
8
b 1.2 21[' 20
g8 ——=9 1 1 P
— Wi
,13 I f
gk = LT 23
— ., 5o 11e 28
10 11 315 - 2eﬂ°'14 14
o K o - 29 028
==  27m 3 - -
o 30
== i
31 i , 31
<JA 34
35 '
33 ﬂ A Y la' E 33
<3 : = o— >
t 45
35n
5ts = o ¢ _E ol e 46
i 37 25 384 1
38| 39 3sly |
. 406 143 1] /8
1 (1= . =T ]
H t28 43 Q 44 H
ES . 43




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos. Ar.
Pos.No
Rep.

Hr.
Ho.
Mo,

[on = J o <=~ |

Bezeichnung des Teiles . x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Description of the part x=Wear part %20 spare part
Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pas de piece de rechange

2 1]
Pos.no, lo. Descrizione del pezzo
BrlcKe .. civrieversrtntrassrnonsnncnns teseas [P of-) of v £ -3 PP o S | +tereseseeso. Brags. portant

1 123 063 o Hydraulikzylinder..ceeeesoesstsnnnmnssrreassssas.Hydraulic cylinder .....c0ecracesess VéErin hydrauligue

2 123 183 a Distanzring.ceeeeseasonsstnssssovsrssnssnsscnn-.DiBtance ring vv.eceeenevrnrsonnes .+ Circlip A distance
3 137 726 o 6kt.-Schraube ¥ 12x60 DIN 933-8.8 A3f.rvvrener..HEXZGONAL DPOIL vevvrrevvrernensnssass ¥is & 6 pans

4 116 630 o 6kt,~Schravbe M 12x40 DIN 933-8.8 A3R..... veess.Hexagonal Bolt sevevevernsvvvesaseees. ¥is & 6 pans

5 126 653 -] Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZM 3....ccveeeessv-.503P FIAG cvvvossnsus . - - - - D Circlip extérieur

5 122 863 [} BolZeN .. csevrnnvensnnanns cterresannraenn [RPPS :T=)  ~ asuessarvenesasesasss Boulaon

7 105 186 a Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3.cecnsvevoass vecese--.Washer ...... BEETL: - - - seremersresnana Rondelle

8 150 126 a Hakten.,..... N e esatrassennesarssnanea [P - < 1=) - R cooooo000 .. Crochet

] 150 127 Q Sicherungshebel cuceeeraresorrrans eencraasesscsss.Retaining lever .....ivivesncrsen.. Levier de maintien
10 110 8&O x Zugfeder....csttearecnarteracas tetrrssssersan-a.Pulling spring ..... crssesesrranenas Ressort de tension
13 108 5ag o 6kt .-Mutter M 12 DIN 985-8 A3R....... vrrsasvvescHexagonal put L.l S . Ecrou 2 & pans

iz 108 340 o Drahtseilklemme 5 DIN 74l...0000vccestnccenanss.Cable clanp ..... TP . oo +++ Collier de serrage
i3 123 218 x Drahtseil 4x1000 ... .vvccccercsnnsarssnsssseans.Cabe .o .. ..ot tereaeesasessescess Cable métalligue

14 107 451 [~ Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3....cc0veceecccae..Tenaion pill cvveeeecssrrossrntenrens Goupllle de serrage
15 127 870 -} Papschelbe 25x36x2,0 DIN 98B ZN 3...............Fitting plate ....vececannconnes +++. Rondelle de fixation
16 150 051 o Zugstange, InNeN....eevrevrsscscrsvsecrssansonssIiner pull rod ...... - resesann . Tirant intérieur

17 127 271 o 6kt.~Schraube M 12x140 DIN 931-8.8 A3A..........Hexagonal bolt .ccoveuusen PR e Vis 4 6 pans

18 122 712 a Scheibe...... dtstaasssrrirrttrtsrreatirransssres s WABNEY Liicennann erenssarsamrte ++++. Rondelle

19 150 128 o Hebel, ob@N.,cisissevevssarensacana tescirrearseUPPEr lEVET ..crrrnan. etesnssesssss. Levier superieur
20 108 292 o Kegelschmiernippel RS 8xl1 DIN 7i412.............¢onical grease nivple (...v0oe-n-e -+ Graisseur conique
21 150 058 o DiStanzZrohr vivesesessacesnrsonransssranssennsesaDiBtance plpe vovvicinnnananssrnnnan Tuhe & distance

22 150 129 o Hebel unten..csvevae. sttt secrsssrenrnssaneasnas BOttom lever ..... hesearaservesan +ss Levier & bas

23 123 744 o GrUndp At . s s civrsrrranasnnnnnsossonsiitrarsr . PRALE cauinanan S LR veseee Plague

24 127 307 [} Skt.~Hutmutter M 16 DIN 986~8 R3A,...c.0veesss.. Hexagonal bolt ...... e o o Vis & 6 pans

25 115 979 -] Scheilbe 17 DIV 125 8t ZN 3.cverssecerssensssses.Washer ., 0cnuene sesebssnssennne ++++ Rondelle

26 122 862 o BOLZENeusvosnrrarsorecsrnrronarssaseassssansrnse BOLE couiiineornnnnsncnennn [P ++ Boulon

27 150 060 a Gelenkstlick..ccvvcrsssresarsssscarcsssscrsoarv-oJdolnt plece cocvvevenanvirerensases. Pigece de Jointure
28 108 455 o Schefbe 21 DIN 125 St ZN 3.cccevenirnnnenncaaasWasher . iiveennns stssesssscesseess Rondelle

29 150 048 -] Zugstange, aupen..... ressveasrirennattesaanacresaOUEEr PUIL YO8 ciaveencrevacesrensss Tirant extérieur

30 123 184 o Distanzrohr..cccassicercanrsccscisersesrvanes Pistance pipe +v.nen. ceerrarvrrarans Tube & distance

31 150 050 -3 Begrenzungsgestinge....ccevreesssncsassnnssssevasLimit bar coveeee. ttvensassransaenss Barre de limitation
32 123 688 o = ) - 5 5 +veea.. Bras portant

33 123 283 x Parabelfeder.cvseesscseresvescnsssrsnsstnenncssesSPring covecenns trrsessesseensesssss REBBOTE -
34 123 08% o BOLZEIN.civeasoncnrcssnsennvranvrnccsnsnacsnereeBOlt neuennn. tereane T Boulon . H
35 122 913 a Bundbuchge 30 W 34 ... ccincrtmnsasoncenncnnceeessBUBH iiiivreccravsnnnersnnacesss.. Douille - "
36 150 023 -] B 1 = £ T A =5 1 o= X -+ cessaas [, Bras portant

37 116 S87 o 6kt.-Schraube M 16x45 DIN 933-8.8 A3R........,...Hexagonal bolt .v.cevciasnnnassesss. Via 4 6 pans

1= 116 699 Q 6kt.-Mutter M 16 DIMN 985-8 A3R....... teesaeans ve.HexEgonal NUL scsvevecerreassnsnanas EQrow & € pans

Fortsetzung ndchete Seite.,.i.cveinvivecsrenee-a.Continued on next page ..coevreess ++++ Continue page suivant

E6



Pos.no

A
g —— —J3 N G —— 13
S ¢ *7
5 1ge’ 19 © 23 >
§-@—=—=9- a8 e 22
PO | —
e R E Y ).
8 Te 23
et/ o 11+ 28
10 11 14 2 o - |14
015 E{Z 26“ o — 14 29 028
16cE=D 27 =3 - . —
a 30
+;—L:———ﬁ: i A )
13 3 ,
31 31
34
..
<3 =
1 435
i 37 25 38 B P =
26 1} 29, 36 I e 27
[ 40e 143 . L8
i 41—-3'_ - ——J® |
4 s2d 43 O 44 H
E7 49

I ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 3

H
)




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

1] 1 L] 1]
Pos. Hr, iir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No Yo. H Description of the part x~Wear part #=no spare part
N 1 "
Rep. Yo. 8 Désignation de la piéce z=Pieces d'usure #=pas de piece de rechange
Pos.no. Ko, 0 -| Deserizione del pezzo
Fortzetzung..... ceterarrererrranans P Continue .oveieininneniininananan ++.+- Contipue

39 108 441 o Gkt.-Mutter ¥ 10 DIN 985-8 B3A..ucvvrrrenn weese.Hexagonnal nut ....... Nerseressanares Ecrou 4 & pans

40 116 007 o Scheibe R 11 DIN 440 St ZN 3....... sesasnsnaenre Washer ...cccicirnnvmnsccennnnes ««+. Rondelle

41 123 770 o Platte....ceu.. T R | W L W e TS Plate ....ceven- Aetrrerasena vennsve~ Plague

42 116 623 o 6kt,-schraube M 10x35 DIN 933-5.8 1!.33.. trsteannnn Hexagonal bolt ,........ R . ... .- Vis & 6 pans

43 107 449 o Spannstift 6x30 HIN 1481 ZN 3.....vvevvessuswe..Tension pin cooonaa..t B . . .- Goupille de serrage

44 127 518 o Bydrauliltzylinder..cceeeccescocncansnranns P Hydraullc cylinder .......cccceee. ... Varin hydraulique

44 127 517 [ Dichtsatz flr 127 51B...evevevrrecersnsssncnnsns Set of seals for 127 518 ........... Jeu des hegues pour 127 518

45 124 944 o Ekt.-Schraube M 6x35 DIN 933-8 = - . W Hexagonal bolt ........ “errrsrressss Vis & 6 pans

46 160 316 o LasChe .vssvrcenncaccnnaccsaana 000 oo TN reeene:TONQUE 4ivinrvransas btrresesensee ... Eclisse

47 116 0320 o Scheibe B 7.4 DIN 9021 St ZN 3...ccreccsnccnnens Washer ...cceenen. resssaenanan ++ss++ Rondelle

48 106 903 o Ekt.-Mutter M & DIN 985-8 A3A...... - - ‘U Hexagonal nut ......... crbrrrrees ... Ecrou &4 6§ pans

419 127 519 o Hydrospeicher filr 127 518....... cessbrrrt iy Hydraulie accumulator ........... .+« Aocumulateur hydraulique

500000600 N Ao o PR R ccogooo eensseeesTor 127 518 .. ..... AR oo oo (R «.. pour 127 518
50 122 932 ] Bolzen......... . T . . . . - . V. LBOLE e - - - . . ... Boulon

E8



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4

1) L) . )
Pos. Kr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos. Ko No. H Description of the part x=Vear part *=no spare part
1]
Rep. Yo, 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *:pas de piece de rechange
Pos.no. Ko, 0 Descrizione del pezzo
0
Evdraulik.eeeesessevssasannsnsccncsassssnsssoce - BYALABULIC vovssnnsrsrsesrscnsccccees Hrdraulioue
1 121 071 a SUK-Steclter mit Staublapne 12] . vvieeccnassa2222PBll0 tenieceannncnnssnssssttsssnsasana Plche
2 127 437 o Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L AZK.....-. sesveseStraight connection ..cu-cvcccsssss.. Cotinection plat
3 124 299 o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-0 A2K....Adjustable bolting .....eececeeceeee. Vissage réglable
4 127 436 o Dreiwege Kugelhahn BE=12L~08-1123=lcccveess+vs--Three-way ball valves ...veseveeeees Robinets & boisseau sphérique &
esssschodi. . .. X eerseesnacutstesnaTtaste sassssssssrastrrbssterssasnsssansas CYOIE voles
5 124 369 o Verschlupstopfen BUZ 12-!./3-32:! ...... +tarssssssssBlanking plug ...c....n sssecssesssss Obturateur
6 124 371 o Uberwurfmitter AL 12 DIN 3870 B2K..cocasesssevsMut couua. cevsasssrsssssseransresess BOTOU
7 127 438 % Hydraulikschlauch 6300 mf...cccvvsenssvevensaaa. Hydrualic hose ..uvivevsscssscnnana., Tuyaun hydrauligue
8 123 063 o Druckzylinder .. rsssssvsrarenence saseses.Compression cylinder .....eeccenee.. Vérin de pression
127 485 o Dichtsatz £Ur 123 063....cc0ucun.n vecescesvsssv.Set of seals for 123 063 ..veveevess Jeu des bagues pour 123 063
g 127 421 o W-Schwenk-Verschraubung SWUE 12-PLM.svevvsonanns Bolting veeersrrsnssscsanncnncenennas ViEsage
10 127 423 = Hydraulikschliauch 13150 B, .. cvvvvssnnnnnnr=e-n-Hydraulle hose ....cviviresennneeae. Tayau hydranlique
11 127 422 o Einstelibare L-Verachraubung EL 12=PL.....sssss.Adfustable bolting ccccrvarenssssess Vissage réglable
12 127 424 < Hydraulikschlauch 5000 mm......n. srvsnsserssrereHydraulic hoge ....ccceressssrssreses TUFau hydravliqus
13 123 214 = Hydravlikschlauch 1900 MM....cecesessessevrenaa--Hydraulle hose ..vcvivvseccannennnn. Tuyan hydraulique
14 123 215 x Hydraulikschlauch 1350 M. ..cvovsseemovocnnnees-Hydraullc hose ......cconennan enoees Tuyau hydrauligue
15 123 213 ] Absperrhahn 90 Grd. HBRH=DN 10/12L....c.crsses++Stop valve ........ sesevssssssssssss Robinet d'arret
16 124 3%9 o 6kt.~Schraube ¥ 6x60 DIN 931-B.8 AJR.essssoccsc.Hexagonal bBolt ..essvssscccccsacsess Vies & 6 pans
17 116 030 a Scheibe R 7.4 DIN S021 St ZN 3..iccevesccsrneas-Washer (iciieeenennnnccrevsinnneasrs. Rondelle
18 106 S03 o Ekt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A.cccuc-- vesevrsssss+HEXAGONAL DUEL cecvvaneeerssssasssssss Borow & 6 pans
13 123 256 o ROLIB..ccveovrnsesssvsvsoncnncnnnn eeteresasresses s ROLLEr (ot iiasrsesesnsscsccnsasssss Poulie
20 116 616 o 6kt.-3chraubhe M 8x40 DIN 933 8.8 B3Recsevcsrr--.Hexagonal Bolt ccccecccnsvnvsvennn. Vin & & pans
21 127 518 Qo Hydraulikzylinder...... cecscncscssesstssasvacear-BEydrualic cylinder civvsvcccanas eees Vérin hydraulique
21 127 517 o Dichtaatz FUT 127 S518...cveevesivsvnssssasnsaer-Sut of senls for 127 518 ..... vssses Jeu des bagues pour 127 518
22 127 519 o Hydrospeicher £Ur 127 518...cccevcevsnenasassssBrdranlic accumulator .ccessssssssss Atcumilateur hydravlique
st ebetesearnte ettt btbeberbannans vesansssessfOr 127 B1B cocuirenvsrsessesnseacses pour 127 518
23 123 759 o Drosselventil, kompl. ......... sssrsesennsssssar-3top valve, cpl. c.c.eccsssssseseee.- Joupape de arret, cpl.
24 108 531 -] 6kt.~-Mutter M 8 DIN 9B5-8 AR ..ccccsrvssvsacanas Hexagona) DUt cccieveccsancasrsnsses ECTON & 6 pans

E10



Pos.no
nYd.ra.ul

ERSATZTEILLISTE

E11

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. D

O

= 20
B 21

:

&
== =ox)
N

33
I

N
N
>
w
Do
~

32 34
36

29

26
27

28

29
30

28
31

1O olO M fhe-




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

L » 1] ] 13 L]
Pos, Hr. fir, T Bezeichnung des Teiles x-Verschleifteil *zkein Ersatateil
] 1]
Pos.no Yo. | Description of the part x=Weare parts 4=no spare part
* 1] L 1 [
Rep. No. 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure 4=n0 pidees de rechange
13 r
Pos.no. Yo, 0 Descrizione del pezzo
0
Hauptgetriebe ..coveveenrnnnrnnaaa.as terreaanee Main gearboX .ceseecrvraconens «es-a. Enarensge orincipal
1 116 630 o 6kt.~8chraube M 12x40 DIN 933-8.8 B3R......s....Hexagonal bolt ...cveveen ftesanean .. Vis & 6 pans
2 105 186 -] Scheibe 13 DIN 125 St ZH 3 ... vvvrncnnnnans e-s-Washer ....0nns A, wesesss. Rondelle
3 150 130 ] Lagerrohr.ccevencenrcnncans . T S o gn W eeeTUBE wurriecnann carean I +«..s. Bourreau
4 123 047 -1 Antriebswelle..cviceceirnrenannannnnns e esnnnnn +Drive Bhaft cc.oviinevvssscannsannns arbre d'entrainement
5 107 38% o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....ccuvees P -+ T T 2§« - S L . . S «. Circlip intérieur
[ 107 367 [ Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....veucunenn. reersSNEP TING Liiiveeeriiiiraens cabseana Circlip extérieur
7 138 570 Q Rillenkugellager &207-2RS BIN 625...... . . . Grooved ball bearing ...ccevenes «»v. Roulement rainuré & billes
8 127 263 a Wellendichtring B 45x85x8 DIN 3760-NB...... vesesSeAL tinnans [P . = O & cooood .. Bague
9 108 38% o Sicherungsring 85x3 DIN 472....cvvvwv. + o o SR oS8P TIng c.oicennecinrosrnrrneerian +. Cirlip intérieur
10 126 744 o Papscheibe 65x85x0,5 DIN 988......... ... S ..Fitting plate covecnerriscnaneens «e.. Rondelle de fixation
11 127 022 a Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628 .....000s-- Inclined ball bearing ...eeceeceas ««. Roulement inelinég 3 billes
iz 122 787 a Gatriebedeckel acoervrinann.. R cocoocnaotoo ve--Gearbox coOver ..veecrecannene ++esese. Couvercle d’engrenage
13 127 264 o Runddichtring 133x3.5 DIN 3770 NB 70.cecaucueee- Round el ...eocse SR . . Y- .+. Bague ronde
14 150 082 a Kegelrad 4.75/15...cuuuicanin.a oot o ono coaood Bevel wheel ......- a...Be P .. Pignon
15 127 265 -] Verschlupkape VK 32x7 NBR Stefa...vcveannans vee.Sealing COVEY cievrnnannnrnen ressena Chapeau de fermeture
16 127 493 a Verschlugschraitbe M 24x1.5 DIN 906 AR .cavenen- +Plug SCrew .ceeeces. vecevessesssnsss. Boulon fileté
18 127 269 o Wellendichtring R 40x95x10 DIN 3760-NB...uev.nn-s Seal ...... crsesenns e erereeas .. Bague
15 116 D4a3 Q Slcherungsring 95x3 DIN 472.. ... ccccivnnnuvennn Enap ring ...ceeevrtenncens F . Cixelip intérieur
20 127 208 q Rillenkugellager 6012 DIN 625......... P .Grooved ball bearing .......... ws+r. Roulement rainuré 3 hilles
21 122 912 o BUCHEE.ssvreresnsvnnna AR e wesvssBush cooniinneinan. g T SO .. Douille
22 150 081 Q Kegelrad 4.75/2B ... vt ceresssanees +v..Bevel wheel ....... it - N - . - ++2e.. Plgnon
23 122 780 Qa Hohlwelle....v.ww tesstemsrrsssssnnnnnnn - - TYNNN. ++«8haft .. .evencrernsn PR N PR Essieu
24 122 768 a Mittelgetriebe . ueeeeeiiasieenererorrrrsscnannnns Center gearboX ..eeveerscancareres .. Engrenage central
25 150 030 o Sehaltklaue .cceevessnsnccasscsnncnonemns P «.8hift dog +.eenw. cestseresenanererrne Griffe d'accouplement
26 150 029 Q Druckfeder 52X5,.8X60 ... ciitierrrrrnccconenn R...-- Compressicon spring ........ P Ressort de pression
27 127 541 o Stittzscheibe S545x56x3 BIN 988 ZN 3..cvcvevecenes +-5upport plate ...eevrevrrssnecen +++. Rondelle de support
28 107 386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472...0ccecnvean veess=5N3D TING vevvsccocrinsnncens PP Circlip intérieur
29 105 328 Q Rillenkugellager 65208 DIN 625..... ereticneeeene.Grooved ball bearing c...eeieerns +.. Roulement rainuré i billes
30 107 369 -] sicherungsring 40x1,75 DIN 471i...... reretanec+ssSNAP TING cevenn Fetrerarrisas e nea Circlip extérieur
31 127 268 [ Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NBuico.o.. esaSeal L Cerrssamavenerran Bague
32 122 897 o Schaltnockeneerrcessnressrsccconnenns teseneers s TPED CAM vuvnvnnn P trasseesea. Came porte-butée
33 107 464 o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3...cucecennna. wees-Tension pin coveveevnnncnnnns ceesens Goupille
34 122 901 ] BOlzE€N.ceeonnns eeresstecessaneerenens PO ..Bolt ..... vesasnn PP crriesereres Eoulon
35 127 270 Q Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70....... veaveeROUNA 828) ccviverrmovcenccarn PR Bague ronde
36 123 299 -] Hebel..oowewns Fessstreserratecaannanaean [ veLBVET tinunnnaens tehsserarrartsesnane Levier

El2



Pos.no
Pos.no

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 6

ERSATZTEILLISTE

23 24 36 26 25 24 2L 25 26 36 24 23
27
B L ¢ 28
| | 29
1 2
S
33 = 33
e~ 26 34 34 >
e , {5+
7 7
g | e g e | §-
25 24 35 26 26 335 24 25

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

4 » £ 1] 4 ]
Pos. r. Nir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
[] I
Pos.no No. i Description of the part =eare paris *=n0 spare part
» ] [] ]
Rep. Yo. 8 Déscription of the part 2=Pleces d'usure *n0 piéces de rechange
L]
Fos.no, No. 0 Descrizione del pezzo
0
Bzhmen....oeoeca-- [ Y i o= 11— sesevmensress Chagsis
1 107 449 ] Spavmetift 6x30 DIN 1481 IN 3.....euvevececesr.Tenslon pin sevccneeiarnicecnenecass Goupilie
2 107 4483 ] Spannstift 13x50 DIN 1481 2N 3.....-..... eeesssaTension pin sececvvacenserencsasee.. Goupille
3 123 873 -] Gestnge, mitte . . ccccvetiinnccncncnnrens seevsves.linkage, center -ccvivveveccssssss-o- Tiges, centre
4 123 &78 o GestEnge, INMen..ccevevovsncnssescasssssssssssasinner linkage ccceeeveccncncssnseass Tiges, intérieur
5 127 258 -] Spannstift 10x24 DIN 1481 ZN 3.....cccccvcnnna ..Tension pin ..vecrrevnvenn srsseveass Goupille
6 126 377 o 6Skt.-Schranhe M16x40 DINY33-8.8 R3A Uplus.......Hexagonal bolt ceeeeeceeiccevenncess Vig & 6 pans
7 108 292 o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412,.,.......- see..Conical grease nipple ...vevveenvse. Graisseur conique
8 127 178 o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3 ..evecrccrcsnviese.TeNnsion PIn cvvcccnsnsnvecncsssnnass Gouplile
9 122 8311 a Scharnferbolzen . cccrevevesacsrssracrsrrsusnnns ..Hinge bolt ...cccvececnn.. cecvercee. Axe de charniére
10 122 913 o Bundbuchse 30W34/45X30...cvcececcsssssnaaanssrseeBUBH sevevaccnvssrcacees servencasses Doullle
i1 115 979 -] Schedbe 17 DIN 125 St ZN 3...cceeennnasnssss-a--Washer ..ocvivvrmnuanas sesenncsssnass Hondelle
12 126 347 o Spannetift 16x18 DIN 7345 ZN 3....ccuvrrsvevce--Tension pIn occccaneeeecercacecneee. Goupille
13 126 383 o 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3A Vplus.....Hexagonal bBolt ssesecenevseeeenssres Vis & 6 pans
14 150 020 o Rahmenzohr, innen.....cesssevinvccanccscsessssss.Inner frame pipe .ovvsvsvcccesessea. Chagsis tubulaire, intérieur
15 122 723 o Scharnierh8lfte . cuuvvrsncccrrsonncrrarracanns +oHinge half .....ceecevecnecevsnreen. Demi-charniére
16 122 815 o gcharnierkopf, links.....ccceo.... B - . - ....Hinge head, left ........vsvenuverrs. Tete de charnidre, gauche
17 150 017 o Rahmenrohr, MItt@.ivivemccssstonnnarsvinaanrssssCenter frame piPe cecviviececcccees. Changis tubnlaira, centre
18 122 822 o Scharnierkopf, rechtS..cccvccvsssssrcccrnsnssaa-Hinge head, vight .....c.vvevvese... Tete de charnidre, droit
19 127 399 [-] Spannatift 5x50 DIN 14B1l ZN 3...cccrvecvcnvenns .Tension pin ..ceccsvvvenccssevesnaes Goupllle
20 124 504 -} Sicherungsring 30x2 DIN 471...vccceresvencesareeSnap ring ...cceveencccrsnencnnsnees Clrellp extérieur
21 150 gol o Sechskantwelle 1160.....cceicccnnssrvacasssress. Haxagonal shaft ..... cecerrennsssvsa Eoglen A & pans
22 123 789 o Sechskantwelle 1516....css0veccrccsncncessssvess.Hexagonal shaft cocvevvvsncressneces Essieu & 6 pans
23 108 420 o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47Z2..cvevncrrsnveccsasSnap ring suvevevesesvscsnnnesnncees Clrelip intérieur
24 108 601 a Rillenkugellager S5009=ZRS DIN 62Z5..r+vvvessssas.Grooved ball bearing ....ceeceneees. Roulement rainuré & billes
25 122 753 o Kegelrad 4,5/15 . ..ceeucsranncnsscssnsoscsansrsoscBovel wheel ,cveveeecercncncnsess-r. Plgnon
26 123 055 -] Kreuzgelenk W 2200/5W 27 ccvecvevcecrassnsessas--Universal joint cvsvsvveccvsvenseass Joint de cardan
27 123 675 o Gestifnge /7 . 0. N, . . . .. . .. +sssLinkage +..... wessssnensssennsassess Tiges
28 118 714 -] Schneidschravhe AM 8220 DIN 7513 A3A......vceees-BOlE iuoiiirevivrrcacennrranensee=e ViB
29 105 421 -] Scheibe A 8,4 DIN 9021 Bt ZN 3.ccevrersaravereaWABREr c.vvervocvecsasstssvannsrennnsss Rondelle
30 123 018 o BlirstenledBte .. vceensrsscccusssnecrsnsssnnnsns .Brush strip ...ccecnann... esevessrss. Bouchon de brosse
ai 122 g23 o ScharnierabdeckunG.ceeesccnsscccrrssvocsannssees HINGE COVEYr .ovvrnvecasactenssarsaaa COuvercle de charniére
32 150 Q93 ] Scharnierblech . criceenetrreccsscsroracasanreans ..Einge plate ....cvsevnveessssvessss. Plagque de charniére
33 122 718 -] Kreiselkopf.vveevsssnreassstrreancararean [ 1< ] =+ e — 11
34 150 015 o Rahmenrohy, QUBEN.ccecsscvsrsrsssseercnsrssonsane uter frame pipe .ccococsavecenree.. Chassing tubulaire extérieur
as 123 788 o Sechskantwelle 980 ...ccurececccccccnsrvsacanssss.Hoxagonal shaff cevveeceervernasses. Esslen 3 6 pans
36 123 261 o Deckel .conrrvecersssisnnsssoncncasnsnnnns v44+++ COVED tovnsnctsvvnncsnsnssennnnsssssss COUvercle

El4



Pos.no
Pos.no

E15

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 7

ERSATZTEILLISTE
L4
h 21 ¢ T
[
A" :
l\ .
6’\?& e N i
¥ ) 43ﬂ 45
Y n\%
20
_ 10 11
a2 ® ¢ 21
2 12 11
5 78 9¢ @ 2425 26 27 28 7
%@B | 0 1 gt 22 Pl | © === |EB
2 | .
13
_3l 14




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

. ] ] b [
Pos. Br. §r. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *=kein Ersatateil
Pos.no No. H Description of the part x=Veare parts *=ng spare part
Rep. Ko, 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. Ko. 0 Descrizione del pezzo
0

1 123 618 o Schwenkhebel ..ccceeceanacnrcsenransacssansssseas Pivoting lever ...ccviessvsnssssssss Levier pivotante

2 127 535 o Spannstift 10x55 DIN 14Bl....ccvevevencccnccccsTENBION PIN covennenssrrsasarcnanass Goupille

3 127 534 [} Spannstift 6x55 DIN 1481 .......cccvvvvvevencnaa.Tension pin covevrnnes sesssssssssass Goupille

4 122 806 L] Regelrad 4,5/30.ccceccccncccecssccncrnsssravasssBevel wheel .,iiuneienns seeeneeseee- Plgnon

5 127 459 . Innenring IR 55360225 C3 INA..vseesvevvescnccessINNEr TING cvverrearsarsnnaanaa +»es. Ring intérieur

7 127 207 o Sprengring WR 55 INR.e.cacssccccsccccans eraeetas Snap ring ....... Lessssssssnsssesess JONCE

8 122 793 o RiNG.cucsnrssascssvossssnsnccvsnsrencsssossssssssBEAL srisssnnrssasasnancs Oo000000 +... Bague

9 127 228 a sSprengring A 35x2,5.cvvvvesvcrercncrcscananannoa SNAP TING ceveevsvncrssrsmrrssrsasas JONC

10 116 630 ) 6kt.-Schraube M 1Zx40 DIN 933-—8 8 BB!!............He.xagonal Bolt cccsecccsscccccsanans Vis & 6 pans

11 12z 712 K] Scheibe 13/30/4 verz. ....cvuee.. . . . . B . Washer ....oevv-. vssssessrassssnsess ROndelie

12 48% 196 o Kreiselnsbe mit Eager.....cceevceccverasvrsseess.ROtor hub with pearing ............. Moveu rotatif avec palier

13 108 292 ] Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412.............Conical grease nipple ....cccccaaosns Graigseur cenigue

14 123 753 °© Zinkenteller.,vossevecsccsccscossssosssevnrensssTiNe PlALE toevsessrsssasnssnasnssas Flaque de dents

15 122 346 o Ekt.«Schraube M 12x45 10.9...cceccceccrcnncnnana Hexagonal Bolt .....csssesessssssess Vis & 6 pans

16 150 094 o UNterlage .cccacessscsesesarassssssssccscncseseseBUPPOrt seecssnenmasraccsacncas +e==- Support en haut

17 105 186 © Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3.cceveccccnrnnnrnrnean Washer .vcvcevevvvsvssssssssccsssess Rondelle

18 124 710 K- Sicherungsmutter M 12 DIN 985-10 A3A.......ccnc.. Retaining nut ....ccvvessesssssssssss Boron de maintien

19 487 922 X Pederzinken «.ccuesscssccaan Y . . CEEEE. ... T Flexible tine ......sescecsssscesecec. Dont flaxible

20 123 756 o ZinKeNArM..cearvreerencecnsnrasvrsranccnnans reseTiN® AYM .soveccccsanorenes ssssssssss Bras de dents

21 108 589 o Sicherungsmutter M 12 DIN 985-8 A3A.....c.cve...Retalning NuUt cceeeesssssarssrssssas Ecrou de maintien

22 116 530 o 6ikt.-Schravbe M 12x50 DIN $31-8.8 A3R......cc... Hexagonal BOIt ...cvveecacccccencnss Vin & & pans

24 127 203 o Rxiallagerscheibe LS 3552 INA...... recesesnsecss Thrust bearing plate -avvesnv-ersv.. Plague palier de butée

25 127 201 o Rxialnadellager AXK 3552 INA...ssessseasssssssssThrust needle bearing .c.ccveeeneas. Afguille palier da butée

26 127 202 o Bxiallagerscheibe AS 3552 INR....cesressnsennss.Thrust bearing plate ceccencecsanaa. Plague paller de butée

27 122 903 o Papschelbe 35x52%0,2.c0vsss00svtvtvvvennncnnccn-Fitting plate c.cceceessssrssssessss ROndelle de fixation

28 123 &40 o KrelselachSe...ureevecssccccccncsncsncnnns eeeen.Rotor axle ....cveecnen- cessssnsesss AxE rotor

29 127 254 .} Runddichtring 47x3. 5DIH 3770-NB 70...0vvvicves.Round seal (ivviiessoncncscncacsssss Sague ronde

30 122 934 ] Arheaufnahme . cccvrncsrencrrcecerceeecaas eeensasRecelver i it Leveur

31 107 483 - Spannstift 13x60 DIN 1481 ZN 3..ceceen eecsreevasscTenslon pin .ovieecccsccccnaaccanaas Goupille

32 107 469 o Spannstift Bz60 DIN 14Bl .cicececcrnvnnsressse.TEnsion pIn cvvsvansesnsecncsnccessss Goupille

Fortsetzung nichste Selte......... eessssssrsnsssContinued on neszt page ..... cevacaan Continué plan suivant

E16



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E17

TAFEL - TABLE

AD
1
,Qat&e ¥
D&
4
20
10 11
= 92 ® « 21
78 9 g 12 %f.aﬁ
[ 0 - 22
]
13
14

- PLAN -

24 25 26 27 28
| | | © === |
31 |
32 |
37/38

TAV.

B 47




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

] [] ] ] 1 L]
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleigteil #zkein Ersatzteil
Pos.no No. H Description of the part x=Weare parts *=10 spare part
, 13 1] -
Rep. Ko. 8 Déscription of the part x=Pieces d'usure *ano piéces de rechange
1 L]
Pos.no. Yo. g Descrizione del pezzo
Fortsetzund..cvscccnnncereenn O Continue ...vveenns reditasesseeeanas Continué
33 116 536 a 6kt.-Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 R3A...vcvvrrrs Hexagonal bolt ceueeecnerersrs Vis &4 6 pans
34 4BB B63 o Laufachse..... - N Carrying axle ...cevereccncens Essieu porteur
35 123 754 -] Wickelschutz F. 16/6.50-8....c.cvucuunns ™ GUATd sccvevccsancacnns sevssessrsss. Protection
36 127 57¢ ] Papscheibe 25x36x2,.0 DIN 988 ZNK 3......vvn- vevreeFltting plate .coveecvneenns « = STTEPEN Rondelle de fixation
37 121 091 X Dacke 16/6.50-8 fmpl.4 PR=VG4 . cvuuueeeenrannanns SUILACE .4eccttrrsarsansacasssvasssens Couverture
a8 121 092 X Schlauch 16/6.50-B TR13....ccvcvnnnns resesreaase T L. - . . o cesssnssssss. Tube
39 121 Qso -] Felge 5.50 AXB m.2 Ri.-KL 6205-2 RS..cvvrvrrvvrns RiM coiieiiieeiaiesnsancannns Jante
40 124 331 o 6kt.-Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 A3A Vplus.....Hexagonal bolt ........ Vvis & 6 pans
41 121 327 (-] Abschlufkappe fiir Felge 5.50-8......... vewennwseZealing hat for rim ...... vavsvsss+res Chapeau de fermeture pour jante
42 150 083 o Schutzscheibe, hinten..cc.ccceeeecessrrrccerrerss Rear protective washer ..... GoooC0os Rondelle de protection arriére
43 116 538 (-] 6kt.-Schraube M 12x100 DIN 931-8.8 A3A...cccnvs- Hexagonal bolt ....ivisccnncncecsnnns Vis & 6 pans
44 150 131 a Gabelhdlfte, links............. sessmmsrrecanenst Left fork cieccvncnnss ressmecresiaaa Fourchette, gauche
45 150 132 -] Gabelholm, rechtg.....ccvevrvcenrrrrenns vessveneRight fOXK covvvvenenes ersrrvsvenesrs Fourchette, droit
46 123 267 -} RORTEIEEE - + < EEEE - TETETa: « - « - - JOPEpas | et Pipe ...... TR | | P Tube
47 126 377 -] Ekt.-Schraube M 16x40 DIN 933-8B.8 R3B..vcvrenrss Hexagonal BOIE ce.ceccenenans . Wis & 6 pans
48 115 979 ) Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3......... vevrssnssanse-WasSher .oovveeneenenn vesbessaneseans, Rondelle
49 150 090 -] Schutztopf..iioeeeesssirescsencccnssnnassnnna eeaGUAYA L ii it iinssnansnas Py Protection
50 127 449 x Decke 16.5/6.50-8BPR Trailer.....cceveneccccena s BUrface (.iivecennnccnnrenans k- Couverture
51 122 938 o Dackel ccvvvvnnvsonccnreana e e TR, o A, Cover ....... Pp— R T B X Couvercle

E18



Fos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

11 12 13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

f . ' ' .
Pos. Hr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil #zkein Ersatztei]
L] L
Pos.HNo No. H Description of the part x=Wear part *=110 spare part
v 1 . . . 3
Rep. No. 8 Désignation de la piéce x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange
9 1]
Pos.no. Yo, 0 Descrizione del pezzo
0
schutze..... Girtteereressesconcssssanenseannraen guard o8, .. 0. ... kR LKL +.. Protection
1 122 a36 o Schutzbogen....... M < 111 L e Y Nesersesreaenan Piéece de protection
2 108 441 o Bkt.-Mutter M 10 PIN 985-8 AIR...cveccvnccnnnes JHexagonal nmut ..eevenceecans sesseas-+ ECcrou & 6 pans
3 115 973 o Scheibe 10,5 DIN 125 S5t ZN 3...cccceeennns £ T o Washer v.ecevevranassccansn [ —ccoo Rondelle
4 150 133 =} TrEgeY cecverrsnrnnnanana A 1 = L= - <SP oo . Support
5 116 622 o 6kt.~3chraube M 10x25 PIN 933-8.8 A3B.....veunen Hexagonal bolt .....ceeceaae +sree-ss. Vis & 6 pans
6 150 095 a SChutztopf i i i s rer et iitsnscncasoananacnaassnsnsns GUSECINPSPISIPSIIIN , . . . 2feiefele N . Y . Protection
7 115 983 o Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3.cvvuescevnns riresss.aWasher ..o ..l ... 60000000 Rondelle
8 150 109 o Lelste.eseeriicnnaans e ——, W PR =15 o - oo Bouchon
g 108 531 a Ekt.-Mutter M 8 DIN 985-8 A3R.cvveererrerrnnenna Hexagonal nut cevevrvorenonsnna +es... Ecrou & 6 pans
10 116 515 a 6kt,~Schraube M 8x50 DIN 931-8.8 A3B..cccisanaas Hexagonal bolt .....ceeeens COOB000eG0 Vis & 6 pans
11 127 215 o Klemmbackenpaar...coiiicicearasanecannns o RN | Clamp svsceccoscacanssnsan et i collier
12 160 316 o Lasche...vvvenncana eeeesetrarrtrterererantaeres TONGUE tivvnnvennaan P oo Eclisse
13 124 359 a 6kt.~Schraube M &6x60 DIN 931-8.8 R3R..cacccnnasns Hexagonal bolf c.ccveeicnaan oo S Vvis & 6 pans
14 150 134 Q GESEHNGE e v eenenernecsataiosnnnanssnccasecenansnans Linkage «ccceeevccerana b o 0 o o o . Tiges
15 115 979 ] Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3+ivrascsarcninmernnnn «Washer ....cccoan.n o AP o s Rondelle
is 107 451 -} Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3 .cceccornnccncnnaen Tensionl PIN cvcveccensssccassctonana Goupille de serrage
17 123 656 o Schutzbogen, hinten linKE...cecerees= N Rear guard, left ...cveeaas esseenees. Pléce de protection, arriére, gauche
17 123 655 ] Schutzbogen, hinten rechtsS....ccecececnvacinnaes Rear guard, right ...... eorefle e - pidee de protection, arriére, droit
18 124 451 -] 6kt.-Schraube M 16x30 DIN 933~8.8 R3A...cccvueenn Hexagonal bolt seeecvennncansas veves Vis & 6 pans
19 108 589 -] 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8 B3A...cccvcnnccnnnnns Hexagonal nut ...ceeeeees ... A Ecrou & 6 pans
20 105 186 o Scheibe 13 PIN 125 St ZN 3..icinccnscnns P Washer ..c.ceeieeenceann M (R . T Rondelle
21 116 630 o 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 R3R......00n.. Hexagonal bolt .eceenveccinnnn ve---- Vi A 6 pans
22 15¢ 135 o Triger, rechiS..ceececccccssvrscorarrrrrsscannars Right support ...eveveenns e e v Support droit
22 150 135 a TrEger, 1inokE..ccenanaea . TG . R verevervoLeft suppore (ool P S S Suppart gauche
23 123 274 -] Strebe, HUPZ ..cvciceeeeserens N 5 DR - A Short strut .c.cevvvninnnnes v+even~e BAITE court
24 123 273 o gtrebellang®, W, ... .00 BB M. ... . el Long Struk cceeevenercan teeossasnenn Barre long
25 123 418 o TEBYEr, PeChbif.ovreecesacansssssssssssnnae sereseraRight aupport coceecea- teerreamreame Support droit
25 123 417 o Triager, links........ PR 1Y% i S <1 { <) T T o S Support gauche
26 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3.cvevvrrrovcncncsnnns Washer .eecvevosnvoonnnnn ebeeenenan Rondelle
27 124 944 o Skt.~-Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 BdA....ccvvunss Hexagonal bolt ......c... trrrenrecren vis & 6 pans
28 127 214 = Rlickstrahler weip GEKA 8000 W..... erenacrsnvsescREflOctor .oinnianniiiiiiaiess ss... Catadiophe
29 150 137 o Winkel...... Mameessessssnerrerrrese e reennneare ANgel cveverroassrecsananas ereassennna angle
30 127 213 x Rlickstrahler rot GEKA 8000......cc000ue servessRaflector ..o oe. ttrrrerresaanenn catadiaphe
31 106 203 o 6kt -Mutter M 6 DIN 985-8 A3R...ccicessannsnnnars Hexagonal nut ....coeuven [, Ecrou & 6 pans
a2 122 917 = Warntafel ... ... eiennnnsnnranscnnnnnnan vesnnesWarning sign ........ cebessssesseaan Tableau d'avis

A23 281

(]

Xelew oQJ'unj + Wavnla 75/@-&

E20



Pos.no

- ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

Eo1 C e




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

Pos. Hr.

Nr,

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil

#kein Ersatzteil

1 %
Pos.no No. i Description of the part X=Veare parts *=n0 gpare part
’ ] - ] ! - ]
Rep. Ko. 8 Déscription of the part x=Pleces d'usure *-no piéces de rechange
[] 1
Pos.no. Ko. 0 Descrizione del pezzo
castsesscesinrassscccnsasasensecaas gz 0 N8 T W F
487 637 o Loveiencetriehe mit Schutz.....esvnveeecasess...Nlght gwath gear with ouapd ........ Engrenage oouxr andajns aveg
1 150 089 a gchutz, gepHE. cuvvevsceacssnssssssossonrasronceesBUATE cevicruvenssrescasstsansnesers Protectenr
2 486 113 o GetriehbedecKel , . coveessersecccntennscsscsssnnnss GBAT COVAY .uvsnesvssanassncerssssen Couvercle d'engrenage
3 108 &06 o Fllegring.ccrescecesssecnrncessvennasssnsssconcnrassWRBNBY L civinscssvocncssersscsnsnss Bague.
4 109 205 o Gewindestift M 10x12 DIN 914...cccsceccencvsccsaThreaded PIN vevvnrresebrosrncssnaass Goupllle fileté
S 487 839 o Getriebegeh¥Uge . snasssrsvessasssscannssssnsssaeaGearhox Dousing . .ccceceensnaneaess HBoite 4 vitesse
[ 105 327 o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625....4000r0ev00.Grooved ball bearing .veveesseesrssss- Roulement rainuré & billes
7 486 103 o Wellenstummel g, Kettenrad Z=10, geschw.........Stub shaft with sprocket wheel ..... Bout d'arbre avec roue dentée
8 108 570 o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 ..ccccccssesrs.Grooved ball bearing ccesesessnases« Rovlement rainuré & billes
9 107 385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472..ccvvinvencssssesaSnap FIng c.cvessncsssnmmrscnsseser-- Clrelip intérieur
1o 111 172 X Pri¥zigionorollenkette 3/4"x7/16" t=19,05........Precision roller chaifi ..cveveecvs-s Chaine & rouleaux de précision
39 giieder sinpchl. 1 gekrépftes Glied und...... (39 rolls) ...... seeresssssaansasass (39 rouleaux)
1 gerades Verschlupstfick
11 486 107 o Yettenrad, geschd. Zul0. . i vievoerssvsscavarrrs.SpTOCket Wheel ... .rirrececcinnrrses Roue dentle
12 107 367 ] Slcherungsring 35x1,.5 DIN 471 ..ccccvvrvnnrecesn-Sn8P TING vverecscrcrncccssnnscseass Cirelip extérieur
13 115 674 o KANtenBChUtEZ e ysvnessnsreressannssnnansssaananness BAge Protection ...eeeeesstansnsnsss Protecteur des bords
14 124 292 o ZapfwellenschUtZ.esceeersescscststnssnccersvenss PTO-Bhaft guard ...ceeeersscrsvesnss Protectenr de 1'arbre de prise
P I 1 - I
15 197 727 Q €kt . =Schraube M B8x20 DIN 933-8.8 A3R......vsov..Hoxegonal bolt vi.vvierersssesssesss Vin & 6 pans
16 116 049 Q Zahnacheibe A 8,4 DIN 6797 ZN F.cevvvevsvvreesrToothed plate ca...vsrescerivrareeses Rondelle dentée
17 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 ZH 3..cevacrcvnncorcsvsacce s WaBHOE tucnrrrecsdsasersnsesassssass Ropdelle
i8 488 320 X Zinkensicherung, vollst....ccneeecrevennsvseses.Safety device for tines cpl, .......

R TR L L L L T T T T R L I Y

Dispositif de securite pour les
dents cpl.

E22



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E23

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav.

10

'y y ] [ [ [)
Pos, Hir. Nr. T Bezeichming des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
3 L]
Pos.Ho No. i Description of the part . x=Vear part *=no spare part
| ] [y -t ] - ]
Rep. No. 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
] []
Pos.no. Ko, 0 Descrizione del pezzo
FELLA-NT. Gelenkyelle W 2300-89025-1310.c0vsvevencroccccce  ETD-Ghaft ccoecscovennvncscncsnecssss Brbre de transpission
123 196 fUr TH 800 . .cncvscrcecsnsccncnsnassnsssenceneeiQF TH B00 o.cevvvssssrscanssneaesvss PO TH B00
1 191 232 Gelenkwelle mit Schutz W2300-8025-1310.4cc0000..PTO drive shaft with guard ......... Transnission avec protecteur
2 333 830 innere Gelenkwellenh¥lfte mit Huperer...........Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur avec
SchutzhElfte WH2300-58C25-1230..vceesssscsssrass:With outer guard half .............. demli-protecteur extérieur
3 191 231 Supere Gelenkwellenh¥lfte mit innerer...........0uter PTO drive shaft half ......... Deni-transmission extérisur
Schutzh¥lfte WH2300~SC25-1225...ceveavvaccsscase.With fnner guard half ......c.c0.... demi-protecteur intérieur
4 368 619 Hupere Schutzh¥lfte..ceececerscceasssosncassses-OUter guard half c.vvevennnccncansss Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 180mm kilrZ€N.seesssssnnnssssssssssees=s.Shorten SC tube by 180 gm .....+4.. Raccourciyr tube SC de 180 pn
S¢=Trichter 2 Rippe(n) klirzen.........c.cecc....Sharten SC cone by 2 rib(g) «.c...... Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SCH25-R1300~-RP7-K
5 368 618 Innere Schutzh¥ifte..coessrcecssnssssonsnsncnns JInner guard half ....ccvvvvessassara. Demi-protectenr intérieur
: SC~Rohr 180mm KUXrZelN...ssesecssssssennsnscsssss.Shorten SC tube by 180 ot ...4...... Recocourceiy tube SC de 180 mp
8C-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen.....csceceeuse=-...8horten 8C cone by 2 rib(s) ........ Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
8CcH25-313Q0-RP7-K
11 041 378 Aufsteckgabel m, Schiebeatift AG2300-1 3/8"(6) ..Quick-~diskonnect yoke .........00... Macholire a verrouillage rapidas
12 339 107 Schichestift Kpl. cccverrncvsttsssasnncnssaansess@uick disconnect pin cpl. .....v.... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 044 444 Kreuzgamitur Kpl. ccocceecnsnesscscsccscsencesss-Croas and bearing kit cpl. ......... Bloc croisillon cpl.
22 0B4 099 Kegel-Schniernippel BM BEl..sscvccsccsnnsassssscltbrication £itting cveveevececnnes-s Graisseur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300=1b.cssssrcencncevossssssssssInNboard YOK® cuvensceacvsa Macholire & gorge
24 020 616 Spannatift 10275 DIN 4Bl . .cciiiesnnnnrnnennnsaa3pring type ltra:lght Pint covenennnes Coupilie elantique
25 056 &71 Profilrohr 1b=11B0..ccecevescsccsassncscscsvsrssProfile tube ...csveverencnceasseases Tube profile
26 333 718 Profilrohr 28-1175.ceescassssnvcnvncsnsessnnsees Profile tube svevsssvenennessncsnsss Tube profile
27 o041 577 Rillengabel ROZ2300-28 .00 rvcerrssssssssnsnnamnns JInhoard yoke ....cceeivevesssesrsses Macholre & gorge
51 365 36% Schutztrichter, n=Rippenanzehl n=RP5........:...guard cone, nsKumber of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d‘ocndes
52 365 305 Schraube 4xX10 .. ccucercivsssttaccnsnancetsnssssssBCPBW caveossssssssssrsescnnnsassanes ViB
53 087 276 Gleltring.csceeeasarssnssnssscsssssnsnnssrnncnsscBBaring ring cceeceeeesnsvesessseess Bague de glissement
54 044 321

Haltekette...soscvencscsccnsrsrnnccaccscsscccccsdafety chaifl cevevecccnncnnrsnnacees

Ersatzteile kinnen nur Uber di@....cccceeveeee-ssThins parts can only be purchased ...
Firma Walterscheld bezogen werden....ssseseseeesfrom the walterscheid company cvevss

L N A L T O Y

Chainette

Les pléces peuvent seulament
etre achetées de chez I’.a maison
walterscheid. -

E24



Pos.no

E23

ERSATZTEILLISTE

TAFEL — TABLE - PLAN - TAV. 1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

1] 1] L) a
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles x-Verschleifteil *=kein Ersatateil
Poz.No No. i Descrlptmn of the part . x=Near part #=ng sgare part
Rep, Ko, 8 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
Pos.zna. Ne. g Descrizione del pezzo
FELLA-Nr. = = = vesssevscsasna s PTO=SHAFE veacensvencasserasssnnssses Arbre de trensmission
123 197 EUr TH 800 .eccvesercanccssscuscscsnsnsssuscavescFOr TH 800 cocovaceruancnnanecsnn-=- ROUr TH 800
1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-3C25-1210-K34B.,....PTO drive shaft with guard ......... Transmizsion avec protecteur
2 176 121 Innere Gelenkwallenhdlfte mit Huferer...........Inner PTO drive shaft half ......... Benl-trananiasion intérieur avec
Schutzhilfte WHZ300-8C25-11530 ccurrrrscsssreeees-With outer guard half .......c.s-s++ demi-protecteur extérieur
3 191 581 Eupere Gelenkwallenhd#lfte mit innerer...........Outer PTO drive shaft half ......... Deml-transmission extérieur
Schutzh¥lfte WH2300-5C25-1125-K34B.cvseesaassss-With inner guard half ..vvvevsveeses demi-protecteur intérieur
4 368 619 Huflere Schutzh8lfte . ccsereenevssssssccnsssraseOUter guard half ....vccevsssnsess-- Depl-protecteur extérieur
SC-Rohr 2B0mm klirzef.sssssccsrescssssssnansses=s.Shorten SC tube by 260 ot v4es--... Raccourcir tuhe 8C de 280 mm
Sc-Trichter I Rippe(n) Klirzen.....-v-cseccavsess.Shorten SC cone by 1 rib(s) ........ Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25~-R1300-RET7~K
5 193 913 Innere SchutzhBlEte.eccccrossssennssncssasrsanseInner guard half ,....cccvsneeecerens Denivprotecteur intérieur
SC~-Rohr 2580mm KUXZ&N cveveesssnnnanasrssnasnnearsSharten SC tube by 280 mm .... ...+« Raccourcir tube 5C de 280 mm
SC-~Trichter 4 Rippe(n) kilrzen.......sseceeasses..Shorten SC cone by 4 rib(8) ........ Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-J1300-KP12-K
11 041 378 Aufgteckgabel m, Schisheatift RG2300-1 3/8"(6) ..Quick~-diakonnect yoke ......cc.c..-+ Machofire 8 verrouillage rapide
12 339 107 Schiebeastift kpl..i.oceveteessssencnsnncncccesoneesQuick disconnect pin cpl. .c....:+++ Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 348 119 Starnratsche, drehsinnunabhinglg....cvecce-ssss-Radlal pin clutch, independent ..... Limiteur a cames en etolle,
K34B-2300-1 3/8"(6)2V; M=1100 HE..csessececssvsr0F direction of rotation ..vcevseees independant du sens de rotation
21 044 444 Hreuzgarnltu? kpl. ceecccsnacsssacsosrncsssrseee.Cross and bearing kit cpl. ........, Bloc croisillen cpl.
22 084 099 Kegel-Schoiernippel BM 8xl....vrs0020000smssee0,Lubrication fitting sesssamsssssssss Graizzeur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300-1b.icuseccccccarsnasanensssoinboard YOKe .c.cveceeivnsscnnnnssses. Macholre & gorge
24 020 616 Spannetift 10x75 DIN 1481.....ccvvevecnnrvsess+.Spring type straight pin .......-... Goupllle elastique
25 059 034 Profilrohr 1b-1080.4ecccecessvssnsnnccssensn-ses.Profile tube ,.cciiiiiucesvaarscsess Tuthe profile
26 085 793 Profilrohr 2a=10750 .. cectoassrssancscsnsnscccss=aProfile tube ...c..vveeesncctssnnsse, Tube profile
27 041 577 Rillengabel RGZ300-28.4ccusacccscncsnssancscssesINboArd FOKE .ctieseeressnseresssssrs Macholire & gorge
51 365 366 Schutztrichter;- n=Rippenanzahl n=RP6.....s0++...0uard cone, n=Number of ribg ....... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365 305 Schraube 4X10....cccesrrectosscnnnrsssscracssssscSOIBW cosssrsesssannnnsssnassssserns Vi%
53 087 276 Gleftring.cesesssasrsscssatsencesssssnresucsassscsBmaring ring covrcveverssvssssseasss, Bague de glizsement
54 365 368 Schutztrichter, nsRippenanzahl n=RPB.....+.+....0uard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, nsNomhre d'ondes
55 044 321 HalteKett® .cvicoooorrttsoansonvanssnnreasaceernsodafety chall cvveicversnsaancaensssa Chainette

Ergatzteile kinnen nur ber di€..ceeev.rsesess-.This parts can only be purchased ... Lea pidces peuvent a;;iement
Firma Walterscheld bezogen werden......scssss.-.from the walterscheid company ...... etre achetées de chez la maison

AP -3 8 13 S

E26



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr, Tafel Pos.=-Nr. Bestell-Nr. Tafel Poe.-Nr. Besgtell-Nr. Tatel Pas.~Nr. Bestell~Nr. Tafel Pos.—-Nr.
Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-ng. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-To.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pas. No No de ordinaziene Tavola Pos. No
105 186 1.02 3.07 5.02 7.17 8.20 116 536 7.33 123 018 6.30 123 678 6.04

105 327 9.08 116 538 7.43 123 047 5.04 123 688 3.32

105 328 5.29 - 116 587 3.37 123 053 1.14 123 724 1.19

105 421 6.29 116 616 4.20 123 055 6.26 123 744 3.23

105 464 2,10 116 622 2.16 8.05 123 057 1.34 123 753 7.14

a5 903 3.48 4.18 8.31 116 623 2.39 3.42 123 058 1.39 123 754 7.35

107 367 5.06 9.12 116 628 1.04 123 061 2.08 123 756 7.20

107 369 5.30 116 63¢ 3,04 5.01 7.10 8.21 123 963 2.07 3.01 4.08 123 759 4.23

107 385 5.05 9.09 116 £99 3.38 123 Q77 2.24 123 7561 2.29

107 386 5.28 117 726 3.03 123 089 3.34 123 770 3.41

107 438 2.41 117 §31 1.10 123 132 2.12 123 788 &£.35

107 449 1.38 3.43 6.01 117 999 1.09 123 154 1.30 2.30 123 789 6.22

107 451 3.14 8.16 118 &g2 1.12 123 162 1.37 123 828 1.03

107 454 1,26 2.03 118 714 6.28 123 185 1.07 124 053 1.16

107 4584 5.33 121 Q71 4.01 123 183 3.02 124 292 9.14

107 469 7.32 121 090 7.39 123 154 3.30 124 299 4£.03

107 470 2.28 121 991 7.37 123 188 2.27 124 331 7.40

107 483 2.25 6.02 7.31 121 g92 7.38 123 193 2.05 124 359 4,16 8.13

107 727 9.15 121 327 2.32 7.41 123 192 2.04 124 3569 4.0%5

108 292 1.35 3.20 6.07 7.13 121 779 1.26 123 195 1.17 124 371 4.06

108 340 3.12 122 346 7.15 123 208 2.06 124 451 8.18

108 385 5.09 122 477 2.3% 123 209 2.17 124 504 6.20

108 420 5.23 122 712 3.18 7.1l 3123 210 2.31 124 517 2.34

108 428 2.20 122 718 6.33 123 213 4.15 124 710 7.18

1408 441 2.18 3.39 8.02 122 723 6.15 123 214 4.13 124 797 2.23

108 455 3.28 122 753 6.25 123 215 4.14 124 944 3.45 8.27

108 531 4.24 B.09 122 768 5.24 123 217 4.21 126 242 2.11

108 570 1.13 5.07 9.08 122 780 5.23 122 218 3.13 126 377 2.33 6&.06 7.47
108 589 31.01 2.26 3.11 7.21 8.19 122 787 5.1z 123 256 4.19 126 383 6.13

108 601 6.24 122 793 7.08 123 261 6.36 125 387 6.12

108 606 ©.03 122 806 7.04 123 2867 7.46 126 653 3.05

108 745 1.36 122 811 6.09 123 269 1.28 125 744 5,10

109 205 9.04 122 815 6.16 123 273 B8.24 126 921 2.37

110 850 3.10 122 822 6.18 123 274 8.23 127 006 2.36

111 172 9.10 122 823 6.31 123 283 3.33 127 022 5.11

115 674 9.13 122 a36 8.01 123 286 1.32 127 138 1.08

115 972 8.26 9.17 122 862 3.26 123 299 5.36 127 178 1.08 2.09 5.08
115 973 8.03 122 863 3.06 123 389 2.19 127 201 7.25

115 979 3.25 6.11 7.48 8.15 122 897 5.32 123 417 8.25 127 202 7.26

115 983 8.07 122 901 5.34 123 418 8.25 127 203 7.24

115 989 1.29 122 903 7.27 123 594 2.21 127 207 7.07

116 007 3.40 122 9312 5.21 123 618 7.01 127 208 5.20

116 030 3.47 4.17 122 913 3.3% 6.10 123 540 7.28 127 213 8.30

116 043 5.19 122 917 8.32 123 655 8.17 127 214 8§.28

116 049 9.16 122 932 3.50 123 656 8.17 127 215 8.11

116 515 8.10 122 934 7.30 123 673 6.03 127 228 7.09

116 530 7.22 122 938 7.51 123 675 6.27 127 254 7.29

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Fos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part no Table Pos.-no. Part ne Tahle Pos,~na. Part no Table Fos.-no. Part no Tahle Pos.=no.
No de commande Tablean No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. Ro No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
127 258 6.05 150 0B3 7.42

127 263 5.08 150 089 9.01

127 264 5.13 150 090 7.49 g%g%k\_weﬁeh X
127 265 5.15 150 091 2.02 rive sha
127 267 1.22 2.01 150 093 6.32 w Transmission
127 268 5.31 150 094 7.16

127 269 5.18 150 095 8.06 020 616 10.24 11.24

127 270 5.35 150 102 8.08 041 378 10.11 11.11

127 21, 3.17 150 114 1.05 041 576 10.23 11.23

127 307 3.24 150 115 1.11 041 577 10.27 11.27

127 389 6.19 150 116 1.15 044 321 10.54 11.55

127 415 1.20 150 117 1.18 a44 444 10.23 11.21

127 416 1.33 150 118 1.23 056 671 10.25

127 421 4.09 150 119 1.24 059 034 11.25

127 422 4.11 150 120 1.27 084 099 10.22 11.22

127 423 4.10 150 121 21.31 085 793 11.26

127 424 4.12 i50 122 2.13 Q87 2746 10.53 11.53

127 435 4.0 150 123 2.12 175 121 1i.02

127 437 4.02 150 124 2.15 191 231 10.03

127 438 4.07 150 125 2.22 191 232 10.901

127 4431 1.21 150 126 3.08 191 580 11.01

127 449 7.59 150 127 3.09 191 581 11.03

127 459 7.05 150 128 3.19 193 913 11.05

127 485 4.08 150 129 3.22 333 718 10.z28

127 493 5.16 150 130 5.03 333 830 10.02

127 516 2.40 150 131 7.44 339 107 10.12 11.12

127 517 3.44 4.21 150 132 7.45 348 119 11.13

127 518 3.44 4.21 150 133 8.04 365 305 10.52 1l.52

127 519 3.49% 4.22 150 134 8.14 365 365 10.51

127 534 7.03 150 135 8.22 365 366 11.51

127 535 7.02 150 136 8.22 365 368 11.54

127 541 5.27 150 137 8.29 368 618 10.05

127 570 3.1% 7.38 150 316 3.46 B8.12 368 619 10.04 11.04

150 001 6.21 160 348 2.38

150 015 6.34 486 103 9.07

150 017 6.17 486 107 9.11

150 020 6&6.14 486 113 9.02

150 023 3.36 487 639 9.05

150 0289 5.26 487 922 7.19

150 03¢ 5.25 488 320 9.18

150 048 3.29 488 863 T.34

150 050 3.31 489 196 7.12

150 05t 3.16

150 058 3.21

150 060 3.27

iS50 081 5.22

150 082 5.14

EZ28




